
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy                                                                 
 
POPIS VÝROBKU:: 
Silně alkalický čistič na vysoce znečištěné podlahy a mastné omyvatelné povrchy. Extra silný 
na odstranění mastnoty, rostlinných olejů a tuků, syntetických olejů, šmíru, maziv, sazí a zašlé špíny. 
Díky speciálnímu složení je předurčen pro širokou škálu uplatnění. Vhodný pro dlažby, lité podlahy, 
PVC, nerez, plasty, strojní a kuchyňské zařízení. 

• extra silný 
• nízkopěnivý 
• průmysl, gastro 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy 1 L 
LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy 1 L 

Obj.č. Název    balení ks/krt ks/pal Exp. 
10049 LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy  1 l P3 fólie 8 336 30 
10045 LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy  5 l P3 volně - 99 30 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
PRŮMYSL - INSTITUCE – GASTRO – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Dávkujte prostředek dle uvedené tabulky do kbelíku či nádrže čisticího stroje. Po umytí dobře 
setřete nebo ideálně opláchněte čistou vodou. Z povrchů přecházejících do styku s potravinami 
důkladně opláchněte pitnou vodou. Pro lepší účinnost nechte působit déle a zvyšte mechanické 
působení. Na dlouho nečištěná místa můžete aplikovat koncentrát nebo ředění pro silné znečištění. 
Není vhodný na mramorové plochy, lakované parkety a laminátové podlahy, dřevěné povrchy, 
gumu, PVC ošetřené vosky a materiály, které nejsou odolné vůči alkáliím – zejména hliník a cín, 
případně zinek. Dodržujte pokyny výrobce čištěného materiálu. 
 
DÁVKOVÁNÍ: 

 
 Slabé znečištění 50 ml / 10 l 

Standardní znečištění 80 – 100 ml / 10 l 
Silné znečištění 200 – 500 ml / 10 l 

 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: žluto-oranžová kapalina 
Vůně: po surovinách 
pH: 13-14 (neředěno) 
Hustota: 1,08-1,18 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10049.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10045.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

UPOZORNĚNÍ: 
NEBEZPEČÍ: Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Používejte ochranné rukavice, ochranný 
oděv, ochranné brýle. Může být korozivní pro kovy. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE 
zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Okamžitě volejte lékaře. Skladujte uzamčené. Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr 
do části nebezpečného odpadu nebo oprávněné osobě. Obsahuje Limonene ((R)-p-mentha-1,8-
diene). Může vyvolat alergickou reakci. Nebezpečné látky: Hydroxid draselný, 2-aminoetan-1-ol.  
 
 

 
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/BL/BL10045.pdf

